INDICAÇÃO Nº 312 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização do conserto do alambrado da Praça de Esportes do bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam do
alambrado que cerca a praça de esportes, o qual está caído, causando grande transtorno
e perigo de acidente para as crianças e também animais, visto que, já ficaram presos no
emaranhado da cerca em volta da praça. Assim, o conserto evitará futuros acidentes.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Hélio da Van
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R9V7F8B4N6B5B3S2
		2021-02-23T15:08:28-0300